
gemeente

Zoeterwoude

Besluit van de Raad

Registe rn u m mer : 21 8-018656-46249

Nummer: 20/31,

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2L april2020,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, Wet ruimtelijke ordening en Algemene wet
bestuursrecht;

Besluit:
Het bestemmingsplan 'Hoge Rijndijk 12' (N1.1MRO.0638.8P00027-VAS1)vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 mei 2OZO,

de griffie de voorzitter,

E.G Bloemens


